

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Пусконаладка вентиляція
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 59,723 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4523 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 46,153 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	Вен. мер.	9	<u>2015.80</u> 2015,80	<u>-</u> -	18142	18142	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>180</u> -
2	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів 1	Установ.	2	<u>705.53</u> 705,53	<u>-</u> -	1411	1411	<u>-</u> -	<u>7.0000</u> -	<u>14</u> -
3	КПЗ-27-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати	Вузол	2	<u>1814.22</u> 1814,22	<u>-</u> -	3628	3628	<u>-</u> -	<u>18.0000</u> -	<u>36</u> -
4	КПЗ-5-1	Теплообмінник-утилізатор регенеративний, радіальний або рекуперативний	Пристр.	7	<u>1007.90</u> 1007,90	<u>-</u> -	7055	7055	<u>-</u> -	<u>10.0000</u> -	<u>70</u> -
5	КПЗ-11-1	Регульовально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	13	<u>302.37</u> 302,37	<u>-</u> -	3931	3931	<u>-</u> -	<u>3.0000</u> -	<u>39</u> -
6	КПЗ-11-4	Регульовально-запірні пристрої. Клапан надлишкового тиску	Пристр.	1	<u>413.24</u> 413,24	<u>-</u> -	413	413	<u>-</u> -	<u>4.1000</u> -	<u>4.1</u> -
7	КПЗ-9-1	Відсмоктувач місцевий або укріття при відсмоктуванні повітря в одному місці	Пристр.	5	<u>806.32</u> 806,32	<u>-</u> -	4032	4032	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>40</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КПЗ-9-2	Відсмоктувач місцевий або укриття при відсмоктуванні повітря в декількох місцях	Пристр.	3	<u>1108.69</u> 1108,69	<u>-</u> -	3326	3326	<u>-</u> -	<u>11.0000</u> -	<u>33</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					41938	41938	<u>-</u> -		<u>416.1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					41938				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					41938				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17785				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4215				
		Всього будівельні роботи, грн.					59723				

		Всього по кошторису					59723				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					452,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46153				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]